metropolitico iuri Archiepiscopi pro tempore Antofagastensis subdimus. 

Ut autem eidem Pastori excitatae ita dioecesis proprio in regimine vali

dum addatur adiumentum, volumus Collegium Consultorum ad iuris 

normam quam primum efficiatur. Congruae ac dignae sustentationi Prae

sulis novae dioecesis provideatur de Curiae emolumentis, fidelium sti

pibus necnon temporalibus bonis adhuc eandem ad Praelaturam perti

nentibus. De seminarii dein dioecesani erectione necnon sacrorum alum

norum institutione servabuntur iuris communis praescripta, normis 

praesertim ante oculos constitutis ac regulis a Congregatione pro Insti

tutione Catholica traditis. Selecti seminarii alumni philosophicis et 

theologicis disciplinis imbuendi sicut et sacerdotes altiora ad studia 

complenda Romam in Pontificium Collegium Pium Latinum Americanum 

mittantur. Clerus Praelaturae territorialis Aricensis hoc ipso decreto 

novae dioecesi eiusdem nominis incardinatus censetur. Quod vero ad 

erectae dioecesis regimen attinet, bonorum ecclesiasticorum administra

tionem, dioecesani sede vacante administratoris nominationem, fidelium 

iura atque onera aliaque id genus, sacris quae canonibus praescribuntur 

ipsa quam accuratissime servantor. Apostolica similiter potestate 

Nostra ad dioecesim novam promovemus commemoratum iam Venera

bilem Fratrem Raimundum Salas Valúes, hactenus videlicet Episcopum 

Praelatum Aricensem. Quae omnia quo certius perficiantur pleniusque 

destinamus Nos fidenter Venerabilem Fratrem Angelum Sodanum, 

Apostolicum in Chilia Nuntium, necessarias et opportunas dum ei tri

buimus facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere simul iniuncto 
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ad eandem Congregationem pro Episcopis verum exemplar actus ipsius 

impletae exsecutionis remittendi. Quae postremo hic maturo quidem 

consilio edixerimus, suos ea effectus tam nunc quam in tempus ven

turum habere iubemus quibuslibet rebus haudquaquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Augusti 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto Pontificatus 

Nostri octavo. 

& AUGUSTINUS Card. CASAROLI BERNARDINUS Card. GANTIN 

a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Loco Eg Plumbi 

In Segret. Status tab., n. 182.558. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Servo Dei Francisco Gárate Beatorum honores decernuntur.